▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ゆるみ止め レーザ刻印
Lock Pins with Stainless Steel Pawl -  Knob type
PCPL/PCPLS/PCPLS-NI ロックピン -  ノブタイプ
SUS ステンレス
対応不可 対応不可 対応可・別料金
	● 関連商品
ロックピンの紛失防止用に各種ロック

（つや消し黒）
ナイロン6
（つや消し黒） SUS303相当
操作ボタン ナイロン6（赤） ナイロン6（赤） SUS303相当
ピン SUM22L
三価クロメート処理 SUS303相当 SUS303相当
ポール SUS304相当 SUS304相当 SUS304相当
内蔵スプリング SUS301相当 SUS301相当 SUS301相当
RoHS
	■ 寸法
[ PCPL ] スティールピン・プラスティックノブ　 [ PCPLS ] ステンレスピン・プラスティックノブ　 [ PCPLS-NI ] オールステンレス
品番◀1  d d1 d3 d2 L1 D H a b 二面せん断荷重＊1
（kN） 質量（g）
PCPL-6   6   7.3   5.9 15   7 30 21 2.3 0.5   14   11 -   25
PCPL-8   8   9.8   7.9 15   8.4 30 21 2.8 0.6   28   14 -   46
PCPL-10 10 11.7   9.9 18   9.8 34 26 3.3 1   38   26 -   74
PCPL-12 12 13.7 11.9 18 11.3 34 26 3.8 1   61   36 - 108
PCPL-16 16 18.7 15.9 22 14.2 40 32 4.8 1.2 113   78 - 244
PCPL-20 20 22.7 19.8 25 14.8 40 33 4.8 1.2 187 117 - 390
PCPLS-6   6   7.3   5.9 15   7 30 21 2.3 0.5   17   11 -   27
PCPLS-8   8   9.8   7.9 15   8.4 30 21 2.8 0.6   35   13 -   53
PCPLS-10 10 11.7   9.9 18   9.8 34 26 3.3 1   47   24 -   72
PCPLS-12 12 13.7 11.9 18 11.3 34 26 3.8 1   75   33 - 108
PCPLS-16 16 18.7 15.9 22 14.2 40 32 4.8 1.2 138   78 - 239
PCPLS-20 20 22.7 19.8 25 14.8 40 33 4.8 1.2 228 117 - 368
PCPLS-6-NI   6   7.3   5.9 12   7 25 20 2.3 0.5   17   32 -   52
PCPLS-8-NI   8   9.8   7.9 15   8.4 30 21 2.8 0.6   35   51 -   86
PCPLS-10-NI 10 11.7   9.9 18   9.8 34 26 3.3 1   47   84 - 146
PCPLS-12-NI 12 13.7 11.9 18 11.3 34 26 3.8 1   75   94 - 181
PCPLS-16-NI 16 18.7 15.9 22 14.2 40 32 4.8 1.2 138 181 - 365
PCPLS-20-NI 20 22.7 19.8 25 14.8 40 33 4.8 1.2 228 218 - 494
単位：mm
＊1：　表中の値は参考値であり、保証値ではありません。安全を考慮して選定してください。
二面せん断荷重は、破断面が二面あるときの荷重です。
破断面